28.02.2022Г. №11-ПГ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии со статьей 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6, 24, Устава Котикского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:

1.1. Постановление Администрации Котикского сельского поселения от 25.09.2017 года №40-п «О порядке осуществления внутреннего  финансового контроля и внутреннего  финансового аудита главными  распорядителями (распорядителями)  бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета,  главными администраторами (администраторами)  источников финансирования дефицита  бюджета Котикского муниципального образования»;

1.2. Постановление администрации Котикского сельского поселения от 11.06.2019 года №32-п «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего  финансового аудита главными  распорядителями (распорядителями)  бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета,  главными администраторами (администраторами)  источников финансирования дефицита  бюджета Котикского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котикского сельского поселения
Г.В. Пырьев